
   

Ilość sztuk  
w paczce / 
Pieces in 
package 

Ilość paczek  
w kartonie / 
Packages in 

box 

Kartonów na 
warstwie / 
Boxes per 

layer 

Warstw na 
palecie / 

Layers per 
pallet 

Kartonów na 
palecie / 
Boxes per 

pallet 

6 10 10 12 120 

Wymiary produktu / 
Product dimensions 

250 250 3 mm 

Wymiary kartonu / 
Box dimensions 

26,5 30,0 15,0 cm 

Waga brutto produktu / Product gross weight 458 g 

Waga brutto opakowania zbiorczego / Box 
gross weight 

4,82 kg 

Zawiera gluten / Contain gluten tak / yes 
Zawiera substancje konserwujące / Contain 
preservatives 

tak / yes 

Zawiera GMO / Contain GMO nie / no 

Wartość energetyczna / Energy 1083 kJ 

Wartość energetyczna / Energy 255 kcal 

Tłuszcz / Total fat 5,56 g 
w tym kwasy tłuszczowe nasycone / saturated 
fat 

3,18 g 

Węglowodany / Carbohydrates 52,79 g 

w tym cukry / sugars 1,96 g 

Białko / Protein 8,49 g 

Błonnik / Fibre 2,67 g 

Sól / Salt 2,67 g 

Rodzaj opakowania / Packaging type torebka foliowa / foil bag 

Stawka VAT  5% 

Kod EAN opakowania zbiorczego /  
EAN code on box 

8594053683935 

Kraj pochodzenia / Country of origin Czechy /  Czech Republic 

Producent / Producer Nuevo Progreso s. r. o. 

Nazwa produktu 

Product name 
gramatura 

weight 

masa netto 

net weight 
masa po odcieku 

drained weight 

EAN 

sztuka 

piece of product 

zdjęcie produktu / product photo opis produktu / product description 

składniki / list of ingredients: 

wartość odżywcza w 100g / nutritional values per 100g: 

tak/nie / yes/no 

alergeny / allergenes: 

warunki przechowywania / storage conditions 

ARRIBA Sp. z o. o. 

ul. Obroki 130 

40-833 Katowice 

Tel.: 32 258 69 86 

e-mail: bok@arriba.com.pl 

www.arriba.com.pl 

dodatkowe informacje / additional informations 

okres przydatności do spożycia (od daty produkcji) / shelf life 

Logistyka / Logistics 

Tortilla szpinakowa / Spinach tortilla 

25 cm (10’’) 
450 g 450 g - 8594053681351 

Rodzaj okrągłego placka z mąki pszennej z dodatkiem szpinaku, stosowanego jako 

pieczywo i baza do wszelkiego rodzaju potraw w kuchni meksykańskiej. / Tortilla made 

of wheat flour with spinach, used as a bread and base for all kinds of dishes in Mexican 

cuisine. 

mąka pszenna 57%, woda, puree ze szpinaku 6%, tłuszcz palmowy, sól jodowana (sól, jodan 

potasu, substancja przeciwzbrylająca: E535), proszek do pieczenia (substancje spulchniające: 

E450i, E500ii, mąka pszenna, skrobia pszenna, olej rzepakowy), margaryna (oleje roślinne 

[palmowy, rzepakowy], woda, emulgatory: E471, E475, E322, sól, regulator kwasowości: 

E330, substancja konserwująca: E202, aromat, barwnik: E160b(i)), substancja utrzymująca 

wilgoć: E422, substancja zagęszczająca: E412, substancja polepszająca (mąka pszenna, 

emulgator: E471, dekstroza, substancje spulchniające: E450, E500, stabilizator: E412, 

substancje konserwujące: E282, E202, regulator kwasowości : E296, olej rzepakowy, 

całkowicie uwodorniony olej słonecznikowy), substancje konserwujące: E282, E202, 

regulator kwasowości: E296 / WHEAT flour 57%, water, spinach puree 6%, palm fat, salt with 

iodine (salt, potassium iodate, anti-caking agent: E535), baking powder (raising agents: 

E450i, E500ii, WHEAT flour, WHEAT starch, rapeseed oil), margarine (vegetable oils [palm, 

rapeseed], water, emulsifiers: E471, E475, E322, salt, acidity regulator: E330, preservative: 

E202, flavour, colour: E160b(i)), humectant: E422, thickener: E412, improving agent (WHEAT 

flour, emulsifier: E471, dextrose, raising agents: E450, E500, stabilizer: E412, preservatives: 

E282, E202, acidity regulator: E296, rapeseed oil, fully hydrogenated sunflower oil), 

preservatives: E282, E202, acidity regulator: E296 

6 miesięcy / 6 months 

Mąka pszenna. / Wheat flour. 

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Po 

otwarciu, szczelnie zamknąć i zużyć w ciągu 3 dni. Tortille można 

mrozić. / Store in dry area at room temperature. After opening, close 

tightly and use within 3 days. Tortilla can bez frozen. 


